
Ponedjeljak, 26. ožujka 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 261 — broj 5 

Grad Rab 
1. ŽEUKO BARČIĆ 
2. MLADEN BEG 
3. PERICA ŠPANJOL-PANDELO 
4. NIKOLA VID AS 
5. DALEN ŠPANJOL Na temelju članka 38. Statuta Grada Raba (»Službene 

novine« broj 6/94 i 11/99) i članka 27. Izjave o osnivanju 
društva s ograničenom odgovornošću d.o.o., Gradsko vijeće 
Grada Raba, na sjednici održanoj dana 16. veljače 2001. go
dine, donosi 

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju članova Nadzornog odbora 

Trgovačkog društva »DUNDOVO« d.o.o. Rab 

I. 
Razrješuju se dužnosti članovi Nadzornog odbora 

»DUNDOVO« d.o.o. Rab, imenovani na sjednici Gradskog 
vijeća Grada Raba 12. prosinca 1998. godine i to: 

1. KRISTUAN FAFANDEL 
2. MARINKO GULIĆ 
3. ANTE STANIČIĆ 

II. 
Za članove Nadzornog odbora Trgovačkog društva 

»DUNDOVO« d.o.o. Rab imenuju se: 
1. PETAR HOUAR, za predsjednika 
2. MARINO ŠPANJOL, za člana 
3. ZLATKO TARIBA, za člana 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 011-03/01-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-01-27 
Rab, 16. veljače 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

4. 
Na temelju članka 16. stavak 1. Izjave o usklađivanju 

»VRELA« društva s ograničenom odgovornošću za komu
nalne djelatnosti Rab sa Zakonom o trgovačkim društvima 
(»Narodne novine« broj 111/93), te članka 38. Statuta 
Grada Raba (»Službene novine« broj 6/94 i 11/99), Gradsko 
vijeće Grada Raba, na sjednici održanoj dana 16. veljače 
2001. godine, donosi 

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju članova Nadzornog odbora 

»VRELO« d.o.o. za komunalnu djelatnost Rab 

I. 
Razrješuju se dužnosti članovi Nadzornog odbora 

»VRELO« d.o.o. za komunalnu djelatnost Rab, imenovani 
na sjednici Gradskog vijeća Grada Raba 28. lipnja 1997. go
dine i to: 

II. 
U Nadzorni odbor »VRELO« d.o.o. za komunalnu dje

latnost Rab imenuju se: 
1. JOSIP ŠPANJOL, za predsjednika 
2. JADRANKO JERIĆ, za člana 
3. VLADIMIR ŠKARIĆ, za člana 
4. JANKO JUSTIĆ, za člana 
5. BERISLAV DUMIĆ, za člana 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 011-03/01-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-01-28 
Rab, 16. veljače 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

5. 
Na temelju odredbe članka 35. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine« broj 76/93), članka 34. stavka 3. i 4. Za
kona o predškolskom odgoju i naobrazbi (»Narodne novi
ne« broj 10/97), te članka 38. Statuta Grada Raba (»Službe
ne novine« broj 6/94 i 11/99), Gradsko vijeće Grada Raba, 
na sjednici održanoj dana 16. veljače 2001. godine, donijelo 
je 

ODLUKU 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića »PAHULJICA« Rab 

I. 
Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića »PAHU

LJICA« Rab od strane osnivača imenuju se: 
1. REGINA ZUBOVIĆ, Palit 62, Rab 
2. MARIJAN DEVČIĆ, M. A. Dominisa 5, Rab 
3. IRENA VID AS, Supetarska Draga 124, Rab 

II. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 

imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića »PA
HULJICA« Rab (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 15/99). 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 



Stranica 262 — broj 5 " ~ SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 26, ožujka 2001 

Klasa: 011-03/01-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-01-29 
Rab, 16. veljače 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

6. 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Raba (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 6/94) i članka 
2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela Gradskog 
vijeća Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 24/97), Gradsko vijeće Grada Raba, na sjed
nici održanoj dana 16. veljače 2001. godine, donosi 

ODLUKU 
o izboru predsjednika i članova 
Komisije za društvena priznanja 

I. • 
U Komisiju za društvena priznanja izabiru se: 
1. PETAR DUMIČIĆ, za predsjednika 
2. VLADIMIR ŠKARIĆ, za člana 
3. MARINKO ŠTOKIĆ, za člana 
4. ŠIME PAPARIĆ, za člana 
5. KRISTDAN KEKO, za člana 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je-

Klasa: 011-03/01-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-01-30 
Rab, 16. veljače 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

7. 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Raba (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 6/94) i članka 
2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela Gradskog 
vijeća Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 24/97), Gradsko vijeće Grada Raba, na sjed
nici održanoj dana 16. veljače 2001. godine, donosi 

ODLUKU 
o izboru predsjednika i članova Komisije za 
obilježavanje obljetnica te pripremu proslava 

i kulturnih manifestacija 

I. 
U komisiju za obilježavanje obljetnica, te pripremu pro

slava i kulturnih manifestacija izabiru se: 
1. JOSIP IVIĆ.za predsjednika 
2. JOSIP PERCINIĆ, za člana 
3. VLADIMIR TARIBA, za člana 

4. IVO BARIĆ, za člana 
5. ZDRAVKO STANIČIĆ, za člana 

'II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske Župani
je. 

Klasa: 011-03/01-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-01-31 
Rab, 16. veljače 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

8. 
Na temelju članka 1. stavak 1. i članka 4. Pravilnika o 

proračunskom nadzoru i unutarnjem nadzoru (»Narodne 
novine« broj 92/96) i članka 89. Statuta Grada Raba (»Slu
žbene novine« broj 6/94 i 11/99) Gradsko vijeće Grada 
Raba, na sjednici održanoj dana 16. velajče 2001. godine, 
donosi 

ODLUKU 
o ustrojavanju unutarnjeg nadzora 

Članak 1. 
Ovom Odlukom ustrojava se unutarnji nadzor, u skladu s 

Pravilnikom o proračunskom nadzoru i unutarnjem nadzoru 
(»Narodne novine« broj 92/96) kojim se utvrđuju ciljevi, 
djelokrug, sadržaj, način i uvjeti obavljanja nadzora te utvr
đuju odgovorne osobe. 

Članak 2. 
Ciljevi unutarnjeg nadzora jesu: 
1. unapređenje djelatnosti i poslovanja jedinice lokalne 

samouprave i uprave, 
2. zaštita resursa protiv gubitka zbog upropaštavanja, zlo-

uporabe, pogrešnog upravljanja, nepravilnosti i prijevare, 
3. primjenjivanje zakona, propisa i akata donesenih na te

melju njih, 
4. razvoj i održavanja pouzdanih i istinitih financijskih in

formacija i drugih podataka, te njihovo pravodobno objav
ljivanje. 

Članak 3. 
Unutarnji nadzor se obavlja radi provjere pravilnosti ko

rištenja proračunskih sredstava te primjenjivanja zakona i 
propisa. 

Provjerom pravilnosti korištenja proračunskih sredstava 
smatra se jesu li ili se namjeravaju proračunska sredstva ko
ristiti u visini, za namjene i u vrijeme kako je utvrđeno u 
Proračunu Grada Raba. 

Provjerom primjenjivanja zakona i propisa smatra se pro
vjera primjenjivanja zakona i drugih propisa koji su u izrav
noj ili neizravnoj vezi s proračunskim sredstvima. 

Članak 4. 
Unutarnji nadzor se obavlja neprekidno nad poslovanjem 

u tekućoj fiskalnoj godini, a po potrebi i za proteklo razdob
lje. 



Ponedjeljak, 26. ožujka 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 263 — broj 5 

Članak 5. 
Odgovorna osoba za unutarnji nadzor obvezna je redo

vito svaka tri mjeseca čelnika jedinice lokalne samouprave 
i uprave i Gradskog vijeća Grada Raba sažeto u pisanom 
obliku izvijestiti o svojim zapažanjima o predmetima unu
tarnjeg nadzora. 

Članak 6. 
Osnovni je sadržaj unutarnjeg nadzora provjera pravilno

sti korištenja proračunskih sredstava i primjenjivanje za
kona i propisa. 

Članak 7. 
Unutarnji nadzor se obavlja, u pravilu, uz prethodnu na

javu s ciljem da zaposlenici u jedinici lokalne samouprave i 
uprave pripreme svu potrebitu dokumentaciju. 

Članak 8. 
O obavljenom unutarnjem nadzoru sastavlja se zapisnik. 

Članak 9. 
Unutarnji nadzor obavljaju: 
1. Josip Poldan 
2. Jadranko Jerić 
3. Petar Dumičić 

Članak 10. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-03/01-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-01-32 
Rab, 16. veljače 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 


